[image: image1.png]Qafin v Mewats ¥ 3nnoswra 3anuce ¥ OTepuTe ¥

Tipusopownoe CII Kancscxoro p-a
Bap. 3

=P

1334
30112015

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИДОРОЖНОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАНЕВСКОГО РАЙОНА

Распоряжение

от 20.01.2021

        № 6-р
станица  Придорожная
О проведении внеплановой инвентаризации

в Придорожном сельском поселении Каневского района

В соответствии с Инструкцией по бюджетному учету, утвержденной приказом Минфина Российской Федерации от 30 декабря 2008 года № 148-Н, для проведения внеплановой инвентаризации имущества казны:

1. Образовать и утвердить комиссию по рассмотрению итогов инвентаризации (приложение №1).

2. Образовать  и утвердить рабочую комиссию по проведению инвентаризации материальных ценностей и расчетов (приложение №2).

3. Приступить к инвентаризации основных средств, материалов и расчетных статей баланса с 21 января 2021 года. Результаты оформить в течение десяти дней после окончания инвентаризации.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Придорожного сельского поселения
Каневского района

А.Н. Камышан

      ПРИЛОЖЕНИЕ №1

                УТВЕРЖДЕН

              распоряжением администрации

   Придорожного сельского

 поселения Каневского района

                   от 20.01.2021 № 6 - р
СОСТАВ

комиссии по рассмотрению итогов инвентаризации

в Придорожном сельском поселении Каневского района
Бурчакова                           заместитель главы Придорожного сельского
Наталья Анатольевна
    поселения, начальник общего отдела председатель
                                             комиссии;

Члены комиссии:

Сучек

     специалист по работе МФХ;
Наталья Викторовна

Тыртышникова

     старший бухгалтер администрации Придорожного
Анна Александровна          сельского поселения;

Кривонос

               начальник отдела учета и отчетности администрации

Ольга Ильинична               Придорожного сельского поселения.

Начальник отдела учета и отчетности администрации

Придорожного сельского поселения                                           О.И. Кривонос

      ПРИЛОЖЕНИЕ №2

                УТВЕРЖДЕН

              распоряжением администрации

Привольненского сельского

    поселения Каневского района

                    от 20.01.2021 № 6-р
СОСТАВ

комиссии по проведению инвентаризации

материальных ценностей и расчетов в Придорожном сельском поселении

Тыртышникова

     старший бухгалтер администрации Придорожного

Анна Александровна          сельского поселения ,председатель

                                             комиссии;

Члены комиссии:

Сучек

     специалист по работе МФХ;

Наталья Викторовна

Кривонос

               начальник отдела учета и отчетности администрации

Ольга Ильинична               Придорожного сельского поселения.

Начальник отдела учета и отчетности администрации

Придорожного сельского поселения                                           О.И. Кривонос